

SRT Invest ApS
CVR-nr. 33148526

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.03.2014

Dirigent

Navn: Steen Tambour

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse for 2013 | 9 |
| Balance pr. 31.12.2013 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse for 2013 | 12 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SRT Invest ApS

Nystedvej 79

4990 Sakskøbing

CVR-nr.: 33148526

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Steen Tambour

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Herningvej 34

4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og dermed efter ledelsens skøn beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviste et underskud på 12.853 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Resultatet er negativt påvirket af nedskrivninger på tilgodehavender i associerede virksomheder på 12.784 t.kr.

Selskabets fortsatte drift er afhængigt af fremtidige resultater i associerede og tilknyttede virksomheder, direkte eller indirekte, der arbejder med etablering af solenergianlæg i udlandet. Der er ikke udarbejdet årsregnskab for det associerede selskab Clear Sun One ApS, hvorfor værdien heraf nedskrives til 0 kr.

Moderselskabet og ultimativ ejer har afgivet erklæring om at vil understøtte likviditetsmæssige krav og dermed sikre fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

| | <u>Note</u> | <u>2013 kr.</u> | <u>2012 t.kr.</u> |
|---|-------------|---------------------|-----------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (13.250) | (9) |
| Driftsresultat | | (13.250) | (9) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | (41.264) | 6 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | (12.486) | (3) |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 0 | 2 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | (12.783.698) | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (2.429) | (1) |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | (12.853.127) | (5) |
| Skat af ordinært resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | (12.853.127) | (5) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (12.853.127) | (5) |
| | | (12.853.127) | (5) |

Balance pr. 31.12.2013

| | <u>Note</u> | <u>2013 kr.</u> | <u>2012 t.kr.</u> |
|--|-------------|----------------------|-----------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 42 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | <u>0</u> | <u>12</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | <u>0</u> | <u>54</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>54</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 2 | 0 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | <u>18.440</u> | <u>12.802</u> |
| Tilgodehavender | | <u>18.442</u> | <u>12.802</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>724</u> | <u>4</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>19.166</u> | <u>12.806</u> |
| Aktiver | | <u><u>19.166</u></u> | <u><u>12.860</u></u> |

Balance pr. 31.12.2013

| | <u>Note</u> | <u>2013 kr.</u> | <u>2012 t.kr.</u> |
|--|-------------|----------------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(12.879.158)</u> | <u>(26)</u> |
| Egenkapital | | <u>(12.799.158)</u> | <u>54</u> |
| | | | |
| Konvertible og udbyttegivende gældsbreve | | 12.760.138 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 13.765 | 12.773 |
| Anden gæld | | <u>44.421</u> | <u>33</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>12.818.324</u> | <u>12.806</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>12.818.324</u> | <u>12.806</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>19.166</u> | <u>12.860</u> |
| | | | |
| Going concern | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2013

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | (26.031) | 53.969 |
| Årets resultat | 0 | (12.853.127) | (12.853.127) |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | (12.879.158) | (12.799.158) |

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed eller af kapitalindskud. Selskabets ultimative ejer har afgivet erklæring om at stille likviditet til rådighed for selskabet.

| | 2013 kr. | 2012 t.kr. |
|---|---|---|
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra associerede virksomheder | 0 | 2 |
| | 0 | 2 |
| | | |
| | 2013 kr. | 2012 t.kr. |
| 3. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder | 529 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 1.900 | 1 |
| | 2.429 | 1 |
| | | |
| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
| 4. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 35.002 | 15.000 |
| Kostpris ultimo | 35.002 | 15.000 |
| | | |
| Opskrivninger primo | 22.706 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 22.706 | 0 |
| | | |
| Nedskrivninger primo | (16.444) | (2.514) |
| Andel af årets resultat | (41.264) | 0 |
| Årets nedskrivninger | 0 | (12.486) |
| Nedskrivninger ultimo | (57.708) | (15.000) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 0 |

Noter

| | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets- form</u> | <u>Ejer- andel %</u> | <u>Egenkapital kr.</u> | <u>Resultat kr.</u> |
|----------------------|-------------------------|-----------------------|------------------------------|----------------------------|-------------------------|
| Dattervirksomheder: | | | | | |
| SCP Holding 2010 ApS | Guldborgsund Kommune | ApS | 78,23 | (2.187.969) | (2.240.717) |

| | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets- form</u> | <u>Ejer- andel %</u> |
|---------------------------|-------------------------|-----------------------|------------------------------|
| Associerede virksomheder: | | | |
| Clear Sun One ApS | Guldborgsund Kommune | ApS | 16,67 |

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SRT Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.